
 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 375619 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFT01C18-3

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR
FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN ARQUITECTURA,
POR  EL TURNO DE  CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL,  DE LA
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE 2
DE  MARZO DE 2019, DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O.R.M. DE 11
DE  MARZO DE  2019),  POR  LA  QUE  SE  PUBLICA  LA  RELACIÓN  DE
ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO  UNICO  de  las  pruebas
selectivas para acceso al CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA
SUPERIOR,  OPCIÓN ARQUITECTURA, por  el  turno de  Consolidación de  Empleo
Temporal, de la Administración Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo
establecido en la base general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería
de Hacienda.

R E S U E L V E :

Primero.- Publicar la  relación de aspirantes que han realizado el  EJERCICIO
UNICO, de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO,
ESCALA  TÉCNICA  SUPERIOR,  OPCIÓN  ARQUITECTURA,  por  el  turno  de
Consolidación  de  Empleo  Temporal,  de  la  Administración  Pública  Regional,  con
indicación de la puntuación obtenida, que se recoge en el/los anexo/s.

Segundo.- Contra  la  presente  Resolución  cabe  formular  reclamación  ante  el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el
Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa
de Atención al  Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel,  nº 14,
30011  de  Murcia)  y  en  CAMPUS  UNIVERSITARIO  DE  ESPINARDO,  30100
MURCIA, FACULTAD DE EDUCACIÓN.

Murcia, 6 de julio de 2021
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Pablo Gomez Herrero

Pág. 1 

GÓ
M

EZ
 H

ER
RE

RO
, P

AB
LO

06
/0

7/
20

21
 1

2:
02

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
43

9d
9f

7-
de

41
-7

2b
d-

1f
6f

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 375619 

CÓDIGO: AFT01C18-3
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA SUPERIOR,
OPCIÓN ARQUITECTURA 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***7739** CORBALAN PINAR, ANTONIO 3.224
2 ***4483** DOMINGUEZ SALVATIERRA, ELENA 3.251
3 ***1952** GUILLEN SERRANO, M. ISABEL 3.061
4 ***8573** MADRID NICOLAS, OSCAR 3.170
5 ***8317** MORENO MOÑINO, JUAN DE DIOS 3.197
6 ***9041** OLMO SERRA, DAMIAN ANDRES 3.278
7 ***1620** PENALVA BUITRAGO, DAVID MARIA 3.578
8 ***2870** PEREÑIGUEZ RUIZ, MANUELA 3.292
9 ***0855** SALMERON NUÑEZ, JUAN MANUEL 3.319
10 ****4901* TOMBERGS , REBECCA ANTONI 4.068

Pág. 2 

GÓ
M

EZ
 H

ER
RE

RO
, P

AB
LO

06
/0

7/
20

21
 1

2:
02

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
43

9d
9f

7-
de

41
-7

2b
d-

1f
6f

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 375619 

CÓDIGO: AFT01C18-3
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA SUPERIOR,
OPCIÓN ARQUITECTURA 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***1223** ABRIL MOYA, JESUS 2.108
2 ***4511** AGENJO PORTILLO, M PILAR 1.605
3 ***9841** AGUAYO JIMENEZ, DAVID 0.993
4 ***2650** ALARCON GONZALEZ, EVA MARIA 2.380
5 ***9253** ALONSO SANCHEZ, MARIA TRINIDAD 1.034
6 ***2497** ALUSTIZA LARRAÑAGA, MAIDER DORLETA 1.646
7 ***8246** ANDREU ORTIN, DELFINA 0.993
8 ***2550** AROCA VILLALBA, DIEGO JOSE 1.959
9 ***1421** BELANDO RODENAS, TOMAS 1.442
10 ***0865** BENITO HERRERO, MARIA ISABEL 1.224
11 ***9902** CARRANZA AGUILAR, FRANCISCO JAVI 1.170
12 ***1920** ESCRIBA MACIAS, CARMEN 1.238
13 ***2463** ESCRIBA MACIAS, JULIA 1.823
14 ***2947** ESPIN GOMEZ, OSCAR 0.680
15 ***2080** ESPINOSA MUÑOZ, VICTOR MANUEL 0.870
16 ***1318** FERNANDEZ CASTRO, JOAQUIN 1.483
17 ***7691** FERNANDEZ LASO, MARIA DEL CARM 1.455
18 ***5870** GARCIA MARTIN, JOSE FRANCISCO 1.986
19 ***6631** GARCIA MUÑOZ, ANTONIA 2.625
20 ***5661** LOZANO GOMEZ, CARLOS 2.081
21 ***1739** MANSANET IVORRA, SERGIO 2.217
22 ***7060** MARCHANTE GARCIA, CRISTINA 1.850
23 ***9004** MARTINEZ GAZQUEZ, ANA ELENA 1.401
24 ***1438** MARTINEZ MARTINEZ, ANDRES 1.360
25 ***2551** MARTINEZ PEREZ, MANUEL IGNACIO 1.278
26 ***8797** MARTINEZ VICENTE, MONICA 0.503
27 ***6046** MASDEU LOPEZ CERON, BLANCA 2.258
28 ***0767** MATEO SANCHEZ, MARIA ESTHER 0.761
29 ***0323** MESEGUER VAZQUEZ, PEDRO 0.870
30 ***1105** MORENO MUELAS, SANTIAGO 1.510
31 ***9217** PEREZ ALCANTARA, ALICIA 2.979
32 ***8157** PEREZ ORTIZ, ADRIANA 0.585
33 ***8964** PLANA MARTINEZ, DANIEL 2.517
34 ***5508** ROMERA MARTINEZ, ALVARO 2.993
35 ***1780** ROSA JARA, RAMON 1.156
36 ***1563** ROSA JARA, ROSA MARIA 1.918
37 ***9662** ROSA SANCHEZ, RUBEN 2.489
38 ***0350** RUBIO RUIZ, MARIA TERESA 1.265
39 ***1558** RUIZ CASTEJON, JOSE CARLOS 2.054
40 ***0490** SANCHEZ BALSALOBRE, PEDRO FRANCISC 1.741
41 ***1096** SERRANO CAVA, ESTER 1.619
42 ***0850** SILVENTE MARTINEZ, MARIA JOSE 1.850
43 ***9632** TUDELA-LITTLETON PERALTA, PEDRO MANUEL 1.523
44 ***8403** YAÑEZ ALEJANDRE, ABELARDO 1.483

Pág. 3 

GÓ
M

EZ
 H

ER
RE

RO
, P

AB
LO

06
/0

7/
20

21
 1

2:
02

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
43

9d
9f

7-
de

41
-7

2b
d-

1f
6f

-0
05

05
69

b6
28

0


